

Наименование организации: Сельскохозяйственное акционерное общество «Белореченское»

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	1482	218	0	34	177	7	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	3106	702	0	50	626	26	0	0	0	
из них женщин	1417	368	0	39	321	8	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	2	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	49	0	0	0	0	0	0	0	0	

Индивидуальный номер работодателя места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
	01. Администрация																								
	<i>01. Главные специалисты</i>																								
08601003	Главный ветеринарный врач	2	3.1	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет		
062001	Главный ветеринарный врач по животноводству	2	3.1	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет		
	02. Ветеринарная служба																								
	<i>01. ИТР</i>																								
08603032	Ветеринарный врач по переработке продукции	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
08603033	Ветеринарный врач	2	3.1	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет		

08603034	Лаборант	2	3.1	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08603035	Заведующий ветеринарной лабораторией	2	3.1	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
062002	Ведущий специалист по ветеринарному надзору и экологии	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08603036	02. Служба ветеринариков Дезинфектор	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08603037	Дезинфектор спецодежды	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08603038	Дезинфектор (дератизатор)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08603039	Санитар ветеринарный	3.1	3.1	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	03. Кормощех																							
	01. Служба управления цеха																							
08604041	Инженер-механик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	02. Цех кормопроизводства																							
08604042	Аппаратчик комбикормового производства	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08604042 -1А (08604042)	Аппаратчик комбикормового производства	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08604043	Бригадир на участках основного производства	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08604044	Заведующий лабораторией	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08604046	Слесарь-ремонтник	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	04. ОПХ "Петровское"																							
	01. Управление ОПХ "Петровское"																							
08608172	Ветеринарный врач	2	3.1	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08608172 -1А (08608172)	Ветеринарный врач	2	3.1	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	02. МТФ № 5 Средний Булай																							
08608194	Животновод (скотник)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08608194 -1А (08608194)	Животновод (скотник)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

[illegible]

062017-2А (062017)	Тракторист-машинист (Трактор Беларус 1221.3, гос. № 9440 АК, гос. № 9442; трактор Беларус 82.1 гос. № 9441 АК, гос. № 9636 АК, гос. № 9638 АК)	2	-	2	2														3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
062018	Тракторист-машинист (Погрузчик EARTHFORCE S18, гос. № 9620 АК)	2	-	2	2	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	06. ОПХ "Хайта"																								
	01. Бригада животноводства																								
08610282	Животновод (скотник)	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08610282-1А (08610282)	Животновод (скотник)	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08610283	Оператор машинного доения	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08610283-1А (08610283)	Оператор машинного доения	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08610286	Оператор по искусственному осеменению животных	2	3.1	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08610287	Животновод (телятница)	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	02. Бригада по заготовке и переработке древесины																								
062019	Раскряжевщик (с совмещением обязанности чокеровщика)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	03. Бригада растениеводства																								
062020	Тракторист-машинист (Трактор Беларус 82.1 гос. № 9439 АК, Беларус 1221.3 гос. № 9443 АК)	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
062020-1А (062020)	Тракторист-машинист (Трактор Беларус 82.1 гос. № 9439 АК, Беларус 1221.3 гос. № 9443 АК)	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	07. Отделение "Сосновское"																								
	01. Ветеринарная служба отд. "Сосновское"																								
08611306	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08611307	Санитар ветеринарный	2	3.1	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08611308	Санитар ветеринарный (фиксатор)	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08611308-1А	Санитар ветеринарный (фиксатор)	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

08616385 -1А (0861638 5)	Технолог	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08616388	02. Участок по изготовлению колбас и деликатесов																															
08616389	Формовщик колбасных изделий	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аппаратчик термической обработки мясопродуктов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08616390	03. Лех переработки птицы																															
08616390	Бригадир на участках основного производства	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08616391	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08616391 -1А (0861639 1)	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08616392	Живовщик мяса и субпродуктов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08616393	Изготовитель мясных полуфабрикатов	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08616393 -1А (0861639 3)	Изготовитель мясных полуфабрикатов	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08616394	Изготовитель натуральной колбасной оболочки	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08616395	Машинист мосочных машин	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08616396	Обвальщик мяса	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08616397	Обработчик птицы (обвальщик тушек птицы)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08616397 -1А (0861639 7)	Обработчик птицы (обвальщик тушек птицы)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08616397 -2А (0861639 7)	Обработчик птицы (обвальщик тушек птицы)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08616398	Слесарь-ремонтник	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08616399	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

[illegible]

062052	Водитель автомобиля (221717 (микроавтобус), гос. № В 448 КМ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
062053	Водитель автомобиля (Автомобиль для загрузки и транспортировки сухих кормов ЗАСК-15 В, гос. № В 501 КМ)	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
062054	Водитель автомобиля (Самосвал КАМАЗ 6580-87 (S5), гос. № В 733 КМ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
062055	Водитель автомобиля (Toyota Camry, гос. № К 177 ХТ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
062056	Водитель автомобиля (МАКАР 28717G специальный, лаборатория на шасси ГАЗ-27057, гос. № У 832 КК)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
062057	Водитель автомобиля (FUSO CANTER FE85D с холодильным оборудованием, гос. № Н 414 ВВ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
062058	Водитель автомобиля (Renault Duster, гос. № О 022 КВ, гос. № Т 981 ЕС)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
062058-1А (062058)	Водитель автомобиля (Renault Duster, гос. № О 022 КВ, гос. № Т 981 ЕС)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
062059	Водитель автомобиля (Автобус FST613, гос. № У 687 КК)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	19. Цех по производству прокладки бутылчатой																										
062060	Подсобный рабочий	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
062060-1А (062060)	Подсобный рабочий	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
062061	Оператор по производству изделий из бумаги и картона	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
062062	Грузчик	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.08.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Пакичев Сергей Олегович

(Ф.И.О.)

13.09.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный экономист

(должность)

(подпись)

Чупанова Татьяна Геннадьевна

(Ф.И.О.)

13.09.2023

(дата)

Ведущий экономист ОТиЗ

(должность)

(подпись)

Стедьмах Зинаида Николаевна

(Ф.И.О.)

13.09.2023

(дата)

Руководитель службы охраны труда

(должность)

(подпись)

Таскаева Татьяна Викторовна

(Ф.И.О.)

13.09.2023

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Стедьмах Татьяна Викторовна

(Ф.И.О.)

13.09.2023

(дата)

Председатель ППО

(должность)

(подпись)

Дворникова Татьяна Александровна

(Ф.И.О.)

13.09.2023

(дата)

Директор по переработке продукции

(должность)

(подпись)

Кмитович Юрий Юрьевич

(Ф.И.О.)

13.09.2023

(дата)

Заместитель генерального директора

(должность)

(подпись)

Поляковский Юрий Иванович

(Ф.И.О.)

13.09.2023

(дата)

Директор сельского хозяйства

(должность)

(подпись)

Поляковский Эдварт Иванович

(Ф.И.О.)

13.09.2023

(дата)

Директор птицефабрики

(должность)

(подпись)

Лизикова Ольга Ивановна

(Ф.И.О.)

13.09.2023

(дата)

Руководитель управления торговли

(должность)

(подпись)

Клепцов Виталий Анатольевич

(Ф.И.О.)

13.09.2023

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1274

Султанова Альбина Маратовна

(Ф.И.О.)

29.08.2023

(дата)

(№ в реестре экспертов)